3-349-156-01
8/4.15
GMC-I Messtechnik GmbH
Prüfadapter AT3-III E
zur aktiven und passiven Prüfung von 1- und 3-phasigen
elektrischen Geräten sowie Verlängerungsleitungen
in Verbindung mit den Prüfgeräten SECUTEST.../SECULIFE ST
Weitere Merkmale

1 Steckeradapter nach EN 60320 C13 zu C6
(Kaltgeräte 10 A zu 2,5 A-IBM-Stecker)
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN EN 61326-1
VDE 0843-20-1
Elektrische Mess-, Steuer-, Regel- und Laborgeräte –
EMV-Anforderungen – Teil 1: Allgemeine Anforderungen
DIN VDE 0701-0702
Prüfung nach Instandsetzung, Änderung elektrischer Geräte –
Wiederholungsprüfung elektrischer Geräte –
Allgemeine Anforderung für die elektrische Sicherheit
IEC 62353
DIN EN 62353
VDE 0751-1
Medizinische elektrische Geräte – Wiederholungsprüfungen
und Prüfung nach Instandsetzung von medizinischen elektri-
schen Geräten
DGUV Vorschrift 3
(bisher BGV A3)
Vorschrift 3 der Deutschen Gesetzlichen Unfallversicherung